

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2797 Maksymilian Łozowski



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2797 Maksymilian Łozowski**

Od początku życia Maksymiliana toczyliśmy walkę o jego jak najlepsze codzienne funkcjonowanie, które początkowo utrudniały takie problemy jak AZS, alergie i obniżone napięcie mięśniowe. Niestety z czasem problemy synka zaczęły się rozszerzać o kolejne, takie jak: brak nawiązywania relacji rówieśniczych, unikanie kontaktu wzrokowego, brak werbalnej i niewerbalnej komunikacji, niereagowanie na imię, nieumiejętność radzenia sobie z emocjami, zaburzona percepcja i rozumienie mowy, zaburzenia przetwarzania słuchowego oraz nadwrażliwość słuchowa i dotykowa. Rozpoczęta diagnostyka zakończyła się rozpoznaniem zespołu Aspergera, zaburzeń aktywności i uwagi oraz głębokiego zaburzenia SI. Ponadto Maks boryka się ze skoliozą, szewską kłatką oraz wysoką wybiórczością pokarmową.

W naszych codziennej walce niezbędne są witaminy, probiotyki, leki, specjalistyczna dieta, dalsza diagnostyka, sprzęt rehabilitacyjny i - przede wszystkim - regularna, wielopłaszczyznowa terapia (ruchowa, SI, integracja bilateralna, słuchowa, TUS, zajęciowa, psychologiczna, pedagogiczna, terapia ręki, treningi słuchowe). To wszystko przekłada się na realną szansę na lepsze jutro dla naszego synka, który pomimo całościowego zaburzenia rozwoju ma szansę wyrwać się ze świata autyzmu i zacząć normalne życie. Państwa wsparcie naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczy. Dziękujemy!

Rodzice Maksymiliana

POLTAX		POLA IADNE WYPELNIENIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIENIA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIEGNIM KOŁOREM. <small>Składankę w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEMU NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 10% kwoty z poz. 122 po zainicjowaniu do podanych danych kontaktowych w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wynajem ogrodu		<input checked="" type="checkbox"/>
2797 MAKSYMILIAN ŁOZOWSKI			
136.			

PIT-37 001 4x

Miejscowość: **Oława**
Województwo: **dolnośląskie**

